moles ou machucadas não conter corpos estranhos, estar 
isenta de umidade e insetos. Deverão ser transportadas em 
caixas de polipropileno de alta densidade para garantir à 
qualidade do produto. 

Kg 2780 

R$ 7,66 

R$ 
21.294,80 

VALOR TOTAL: R$ 424.155,23 (Quatrocentos e vinte e quatro mil, cento e cinquenta e cinco 

reais e vinte e três centavos) 

O Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar, Resolução FNDE 

nº 26 de e suas alterações, bem como o Valor Total do Termo de Referência obedece aos termos 

do (§ 4º Art. 31 Resolução FNDE nº 06 de 08 de maio de 2020), observando-se o mínimo de 30%